
Приказ о возбуждении дела № 05-137/2016 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства в отношении АО «Барс
Груп», ООО «Технолоджи», ООО «ЭР-ЭС-Технолоджи»

Исх.02/216-к  от 10.06.2016г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-137/2016 по признакам нарушения АО «Барс Груп» (420012,
РТ, г. Казань, ул. Некрасова, д. 9, оф. 11), ООО «Технолоджи» (420034, РТ, г. Казань,
ул. Юго-Западная 2-я, д. 37, пом. 17), ООО «ЭР-ЭС-Технолоджи» (420012, РТ, г.
Казань, ул. Некрасова, д. 9, оф. 18) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении
соглашения и участии в нем с целью поддержания цен на торгах во время
проведения открытых аукционов с участием АО «Барс Груп» и ООО «Технолоджи»
(извещения №№ 0311200013415000215, 0311200038715000079, 0311300119015000108,
0211200000115000070, 0811300008315000563, 0851200000615006121,
0851200000615005872, 0851200000615005874, 0851200000615005879,
0851200000615005874, 0851200000615005220, 0851200000615004893), АО «Барс Груп» и
ООО «ЭР-ЭС-Технолоджи» (№№ 0811300008315000061, 0104200002015000049,
0146200002015001720, 0851200000615004963, 0851200000615004937,
0851200000615004823, 0103200008414000442).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-137/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии              <…> -  заместитель руководителя;

Члены Комиссии                         <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-137/2016 назначить ведущего
специалиста-эксперта <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
<…>.

Временно исполняющий
обязанности руководителя

 

<…>

 


